МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Островского ул., д. 11/6, Казань, 420111
Тел.: (843) 231-79-98, факс: 238-41-44
E-mail: minzdrav@tatar.ru
ОКПО 00099777, ОГРН 1021602841402
ИНН/КПП 1654017170/165501001

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ

МИНИСТРЛЫГЫ

Островский урамы, 11/6-нчы йорт, Казан шәһәре, 420111
Тел.: (843) 231-79-98, факс: 238-41-44
E-mail: minzdrav@tatar.ru
ОКПО 00099777, ОГРН 1021602841402
ИНН/КПП 1654017170/165501001

____________________№_______________

На № _______________________________

	Заместителю Руководителя

Аппарата Кабинета Министров

Республики Татарстан –

начальнику управления

по координации взаимодействия

органов исполнительной власти

П.Н.Лоханову

О плане работы

Уважаемый Павел Николаевич!
Министерство здравоохранения Республики Татарстан направляет  предложения для включения в план работы Кабинета Министров Республики Татарстан на период с 2 по 9 декабря 2013 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

министр

   А.Ю. Вафин

И.А. Старостина

(843)231-79-84

План работы Министерства здравоохранения Республики Татарстан                                     на период с 2 по 9 декабря 2013 года
	Дата
	Мероприятие
	Место проведения

	4 декабря

14.00
	Республиканское совещание в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями на тему: «Актуальные вопросы медицинского обеспечения мероприятий до ППВУ, ППВУ, призыва граждан на военную службу в учреждениях здравоохранения»
	Министерство здравоохранения Республики Татарстан (ул.Островского, д.11/6)

	5 декабря

14.00
	Республиканское совещание в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями на тему: «О ходе проведения диспансеризации определенных возрастных групп взрослого населения в 2013 году»
	Министерство здравоохранения Республики Татарстан (ул.Островского, д.11/6)

	5 декабря
(время уточняется)
	Республиканская научно-практическая конференция на тему: «Иммунный статус: норма и патология»
	Отель «Биляр Палас»